
Wielkie derby i nie tylko – zapowiedź sportowego weekendu
w pigułce
data aktualizacji: 2023.11.17

Przed nami kolejny weekend pełen sportowych emocji. Sprawdzamy, co w piątek, sobotę i
niedzielę (17, 18 i 19 listopada) będą porabiali nasi sportowcy, jednocześnie zapraszając na
ich zawody, mecze itd.

PIĄTEK 17 LISTOPADA
18.00: Iławska Liga Darta

W sali konferencyjnej przy budynku IPB (ul. Lubawska 3) o godzinie 18.00 rozpocznie się Iławska
Liga Darta (podzielona na I i II ligę).

SOBOTA 18 LISTOPADA
Godzina 9.00 – parkrun Mały Jeziorak, Iława

Poprzedni parkrun miał miejsce 11 listopada, był mocno patriotyczny, jednak ta impreza nie odbywa
się tylko od święta. Co sobota, o 9.00 spod basenu przy ul. Biskupskiej rusza ekipa biegaczy i



chodziarzy, którzy dwukrotnie pokonują trasę wokół Małego Jezioraka (łącznie 5 km). Jutrzejszy
parkrun będzie już 152. w Iławie z kolei.

10.00 – mecz siatkówki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława – SMS Ostróda

Przed siatkarkami z Iławy kolejny mecz ligi wojewódzkiej juniorek młodszych. W sobotę w hali
widowiskowo-sportowej przy ul. Niepodległości 11b drużyna MKS Kris-Bus Zryw-Volley podejmie
ostródzką Szkołę Mistrzostwa Sportowego, początek o 10.00.

13.00 – mecz III ligi piłkarskiej Concordia Elbląg – GKS Wikielec

Nie publikujemy, jak w poprzednie piątki, piłkarskiego rozkładu jazdy, bo w grze pozostał już
tylko GKS Wikielec, który do końca rundy jesiennej sezonu 2023/24 ma jeszcze dwa mecze
(pozostałe ligi granie o punkty w tym roku skończyły w poprzednie weekendy). Jutro Gieksa gra na
wyjeździe z drugim reprezentantem woj. warmińsko-mazurskiego w III lidze, czyli Concordią
Elbląg. Start o 13.00.

14.00: mecz ligi młodzików piłki ręcznej Aqua-Instal Jeziorak Iława - Truso Energa Elbląg

Tuż przed spotkaniem seniorów w hali miejskiej zostanie rozegrany pojedynek młodzików klubu z
Iławy. Aqua-Instal Jeziorak zagra z drużyną z Elbląga. 

17.00 – mecz I ligi piłki ręcznej Aqua-Instal Jeziorak Iława – Warmia Energa Olsztyn

To właśnie te Wielkie Derby, o których mowa w tytule. Takiego meczu szczypiorniaka, na poziomie
I ligi, chyba jeszcze nie było. Tym bardziej warto zajrzeć w sobotę o 17.00 (a nawet chwilę przed)
do hali widowiskowo-sportowej przy ul. Niepodległości 11b.

NIEDZIELA 19 LISTOPADA
15.00: piłkarski Wojewódzki Turniej Finałowy Klubowych Mistrzostw Polski Młodziczek

Na stadionie miejskim przy ul. Sienkiewicza 1 w Iławie rozegrany zostanie turniej kobiecego
futbolu. Oprócz gospodyń, Jezioranek, zagrają jeszcze dwie drużyny z Olsztyna: AS Stomil i KKP
Stomilanki. Początek o godzinie 15.00.

18.00: mecz III ligi koszykówki Orka Iława Basketball – AZS UWM Olsztyn

W tym samym miejscu, co sobotni mecz siatkówki Zrywu i szczypiorniaka Jezioraka, czyli w hali
miejskiej nad Małym Jeziorakiem, odbędzie się niedzielny pojedynek III ligi basketu. Orka gra u
siebie z Akademikami z Olsztyna, pierwszy rzut (sędziowski) o 18.00.

>> Coś przeoczyliśmy, o czymś zapomnieliśmy? Nie poinformowaliśmy w sportowym
kalendarium o jakiejś ważnej imprezie? Daj nam znać pisząc na adres e-mail:
kontakt@infoilawa.pl.
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